Начальнику НОУ «ЦПСБ «Витязь»

                        Иванову В.П..

________________________________________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на обучение в группу по подготовке частных охранников ___ разряда.
С Правилами внутреннего распорядка ознакомлен.

«__»____________ 20___года

                                                             ___________ ( _______________ )